Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML. AL CORREO ELECTRdNICO facturacion.adquisiciones@seph.gob.mx

NOTA: DEBIDO A LA CUARENTENA DECRETADA POR LA PANDEMIA CAUSADA POR LA PROPAGACION DEL VIRUS SARS-CoV-2 (COVID19) 
ESTE PEDIDO DE HACE BUENO POR LA CANTIDAD DE $4,158.00 (CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Boulevard Felipe Angeles s/n. Col. Venia Priela 
Pachuca de Solo. Hgo.. C.P 42080 

Tel.01 (771) 717 35 3 3 71 7 3592 exl 3529
Documcnto contmlado por la SGC

CONTRATO

CONTRATO DE COMPRA-VENTA O DE PRESTACI6N DE SERVICIOS QUE CEUEBRAN POR UNA PARTE EL INST1TUTO HIDALGUENSE DE EDUCACI6N, A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARA "EL INSTITUTO",